
 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

ΘΕΜΑ: «Απαλλαγή καθηκόντων Διευθυντή Γυμνασίου της Δ.Δ.Ε. Λάρισας» 

 
Η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

 
     Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του Ν. 1566/1985 «Δομή και λειτουργία της πρωτοβάθμιας και 

δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και 
ισχύει. 

2. Τις διατάξεις του Ν. 3848/2010 «Αναβάθμιση του ρόλου του εκπαιδευτικού – 
καθιέρωση κανόνων αξιολόγησης και αξιοκρατίας στην εκπαίδευση και λοιπές 
διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 16 του  .Δ. 1/2003      1/τ.Α  /03-01-2003) «Σύνθεση, 
συγκρότηση και λειτουργία των υπηρεσιακών συμβουλίων …». 

4. Την υπ’ αριθ.  .353.1/324/105657/Δ1/08-10-2002      1340/τ.Β’/16-10-2002) 
Υπουργική Απόφαση « αθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων 
των προϊσταμένων των περιφερειακών υπηρεσιών πρωτοβάθμιας και 
δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης ...», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

5. Την υπ’ αριθ.  .350.2/1/32958/ 3/27-02-2018  ΑΔΑ: 6 414653 Σ-7 Ν) Υπουργική 
Απόφαση «Τοποθέτηση  εριφερειακών Διευθυντών  κπαίδευσης». 

6. Την υπ’ αριθ. 8143/28-07-2017  ΑΔΑ: Ψ3 Λ4653 Σ-2ΣΝ) Απόφασή μας, με την 
οποία τοποθετήθηκε ο εκπαιδευτικός Χαρμάνης Αναστάσιος ως Διευθυντής του 
Γυμνασίου Αγιάς. 

7. Το υπ’ αριθ. 15078/02-08-2018 έγγραφο του Δ/ντή Δ/θμιας  κπ/σης Λάρισας, με το 
οποίο διαβιβάζεται η αίτηση παραίτησης του εν λόγω εκπαιδευτικού. 

8. Την αίτηση παραίτησης του εν λόγω εκπαιδευτικού. 
9. Την  ράξη 10/20-08-2018 του Α ΥΣΔ  Θεσσαλίας. 
 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  
 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 
 
        Λάρισα, 21-08-2018 
        Αριθ.  ρωτ.: 9600 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ  

ΕΡΕΥΝΑΣ KAI ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
 

---- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π. & Δ. ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

---- 

Ταχ. Δ/νση:         Μανδηλαρά 23 
Τ. . -  όλη:          41222 - Λάρισα 

  Ιστοσελίδα:         http://thess.pde.sch.gr 
 ληροφορίες:    Λούτσος Γεώργιος 
Τηλέφωνο:          2410-539223 
Fax:   2410-538611 
e-mail:   mail@thess.pde.sch.gr 

mailto:mail@thess.pde.sch.gr
ΑΔΑ: 6Μ964653ΠΣ-ΗΔΘ



Απαλλάσσουμε από τα καθήκοντα του Διευθυντή του Γυμνασίου Αγιάς, τον 
εκπαιδευτικό Χαρμάνη Αναστάσιο του Γεωργίου (Α.Μ.: 199386), κλάδου   79.01, 
για τους λόγους που επικαλείται στην αίτησή του. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ 
1. Δ/ΝΣΗ Δ/ΘΜΙΑΣ    /ΣΗΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 
2. ΑΝΑ  ΡΟΜ ΝΟ ΣΧΟΛ ΙΟ (δια της Δ/νσης) 
3.  ΝΔΙΑ  ΡΟΜ ΝΟ    ΑΙΔ ΥΤΙ Ο (δια της Δ/νσης) 
4.  .Μ.  δια της Δ/νσης) 

Η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

 
 
 

ΕΛΕΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ 

http://AnaMaooOUj.JE
ΑΔΑ: 6Μ964653ΠΣ-ΗΔΘ


		2018-08-21T11:31:47+0300
	Athens




